附件2：
[bookmark: _GoBack]安化县2022年巡游出租汽车费改税补贴资金分配表
                                                             单位：元
	单位名称
	车辆
数量
	补贴月份
	补贴标准
	通过“一卡通”发放
	公车公营
	补贴金额
	备注

	
	
	
	
	发放人数
	发放金额
	发放人数
	发放金额
	
	

	安化县安翔出租车有限责任公司
	100
	1200
	5007.05/每台
	70
	350493.5
	30
	150211.5
	500705
	其中，还剩安翔出租车公司30台、天运出租车公司40台出租车是否属“公车公营”模式，还是属于个人部分，公司与驾驶员存在争议，且双方正在走司法程序。为确保资金安全和减少纠纷，剩余70台巡游出租车的城市交通发展奖励资金350495元，暂时不予发放。待法院判决结果后再予以拨付剩余70台巡游出租车的城市交通发展奖励资金。


	安化县天运出租车有限责任公司
	70
	840
	
	30
	150211.5
	40
	200283.5
	350495
	

	合     计
	170
	2040
	
	100
	500705
	70
	350495
	851200
	




